令和７年(2025年)12月９日

保護者の皆様

岡谷工業高等学校長

３年生 課題研究発表会の開催について(お知らせ)

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素から本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校３年生は「課題研究」の授業において、高校での学習を基に各々が設定したテー

マで研究を進めてきました。その集大成として標記課題研究発表会を計画しました。

今年は、カノラホールで開催致します。ご多用かと存じますが、３年生の学習の成果を是非

ご覧いただければ幸いです。

記

１ 日 時   令和８年１月 21日(水) 12時 50分～15時 40分

２ 会 場   カノラホール岡谷市文化会館（岡谷市幸町８番１号 TEL0266-24-1300）

３ 日 程 受付（展示発表見学可）      １２：００～１２：５０

開会行事   １２：５０～１３：００

各科代表発表（３学科 EJC）   １３：００～１４：００

    各科展示発表見学  １４：００～１４：５０

各科代表発表（２学科 MD）   １４：５０～１５：３０

        閉会行事             １５：３０～１５：４０

４ その他

・カノラホールの駐車場は、ご利用できません。公共交通機関をご利用

いただくか岡谷市営中央町立体駐車場(中央町二丁目2-1)をご利用ください。

・受付終了後各科展示発表の見学は自由です。お気軽にお立ち寄りくだ

さい。ただし、代表発表の時間は見学できませんのでご了承ください。

・事前の申し込みは不要です。

・正面玄関受付でご芳名の記入をお願いいたします。

    ・今後の指導のため当日アンケートのご協力をお願いします。

岡谷工業高等学校

教 頭   飯島 健二

受付担当 山岸 英治（電気科）

統括担当 倉田  真（機械科）

TEL：0266-22-2847